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[bookmark: _GoBack]O D P O W I E D Ź
na zapytania i zmiana SIWZ
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na:
Sukcesywna dostawa gazów dla jednostek Politechniki Rzeszowskiej  przez okres 24 miesięcy.,
Treść wspomnianej prośby jest następująca :
1)	Czy Zamawiający pisząc o gazach czystych i technicznych: pojemność butli 50m3, 200B ma na myśli: pojemność wodna butli 50l, 200B? Butle o zawartości gazów 50m3 nie są butlami standardowymi.
Odpowiedź
Tak, Zamawiający ma na myśli: pojemność wodną butli 50l, 200B
2) Czy Zamawiający dopuszcza:
zadanie częściowe nr 1
a) Amoniak 3,8 - pojemność butli: 60kg (Katedra Technologii i Materiałoznawstwa Chemicznego oraz Katedra Nauki o Materiałach MC)
Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza pojemność butli: 60kg pod warunkiem przybliżonej pojemności wodnej ok. 40L (duża butla). 
b) Acetylen 2,6 - poj. wodna 50l, zawartość gazu 10kg (Katedra Nauki o Materiałach MC)
Odpowiedź
Tak, Zamawiający zmienia zapisy SIWZ i wymaga zaoferowania Acetylenu 2,6 - poj. wodna 50l, zawartość gazu 10kg
c) CO2 3,0 - pojemność wodna butli 40l, zawartość gazu 26 kg (Katedra Nauki o Materiałach MC)
Odpowiedź
Tak, Zamawiający zmienia zapisy SIWZ i wymaga zaoferowania CO2 3,0 - poj. wodna 40l, zawartość gazu 26kg
d) Powietrze sprężone 2,2 - poj. 40l, 150B (Katedra Nauki o Materiałach MC oraz Laboratorium Drogowe)
Odpowiedź
Tak, Zamawiający zmienia zapisy SIWZ i wymaga zaoferowania powietrza sprężonego - poj. 40l, 150B
e) CO2 techniczny - poj. wodna butli 40l, zawartość gazu 26kg (Katedra Inżynierii Chemicznej i Procesowej)
Odpowiedź
Tak, Zamawiający zmienia zapisy SIWZ i wymaga zaoferowania CO2 techniczny -  poj. wodna butli 40l, zawartość 26kg
f) Propen 2.8 99,8% - pojemność butli 33 kg (Katedra Inżynierii Chemicznej i Procesowej CI)
Odpowiedź
Tak, Zamawiający zmienia zapisy SIWZ i wymaga zaoferowania Propen 2.8 99,8% - pojemność butli 33 kg
g) Azot 4,6 - pojemność wodną 50l, zawartość gazu 8,89 m3 (Katedra Chemii Organicznej)
Odpowiedź
Tak, Zamawiający zmienia zapisy SIWZ i wymaga zaoferowania Azot 4,6 - pojemność wodną 50l, zawartość gazu 8,89 m3

zadanie 2
a) Azot techniczny -pojemność wodna butli 50l, zawartość gazu 8,89 m3
Odpowiedź
Tak, Zamawiający zmienia zapisy SIWZ i wymaga zaoferowania Azot techniczny -pojemność wodna butli 50l, zawartość gazu 8,89 m3
b) Tlen techniczny - pojemność wodna butli 50l, zawartość gazu 10,64 m3
Odpowiedź
Tak, Zamawiający zmienia zapisy SIWZ i wymaga zaoferowania Tlen techniczny - pojemność wodna butli 50l, zawartość gazu 10,64 m3
c) Amoniak techniczny - pojemność butli 60 kg
Tak, Zamawiający zmienia zapisy SIWZ i wymaga zaoferowania Amoniak techniczny - pojemność butli 60 kg
3. Czy w zadaniu 3 można wskazać dokładną lokalizację, gdzie będzie dostarczany Azot ciekły i azot ciekły?
Odpowiedź
Adres dostawy: Rzeszów ul. W. Pola 2, bud C

ZMIANA FORMULARZA
Zamawiający nanosi wprowadzone zmiany na formularz Rzeczowo-cenowy i umieszcza na stronie nowy formularz.
ZMIANA TERMINU!!!
Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 04.04.2018, godz. 10.00. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
Zamawiający
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